[bookmark: _GoBack]Председателю Совета
Ассоциации
«Межрегиональная саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Содействие»

Я, _________________________________________, настоящим подтверждаю, что в отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в делах о банкротстве.

Дата представления заявления:
____.__________.20___ г.

                                                   ______________________       __________________
                                                                              (подпись лица, подавшего заявление)      (расшифровка подписи)